広島城観覧料減免申請書（小学校・中学校・高等学校用）

広島城アソシエイツ事務局長 様

広島城利用料金減免及び返還取扱い基準に基づき、下記のとおり申請します。

※太枠線内のみ記入及び該当項目にチェックしてください。 令和     年      月      日

申請者 学校名

学校長名

所在地

電話                 FAX                      担当者名

※海外からの申請の場合は必ず E-mail アドレスをご記入下さい（国内の学校は不要）

          ＠

観覧の目的

□修学旅行  □社会見学  □地域学習  □その他（            ）

観覧日時

令和  年   月   日（    ）   時   分  ～    時   分

入館時

の形態

団体 ・ 班別  ※該当する方に

(班数    班)   ○をして下さい

入館前の説明

（約 15分）

要・不要  ※希望する方に

（班別は原則不可）○をして下さい

観覧者数 ※減免申請により高校生および小学校・中学校・高等学校の引率者が減免となります。

 中学生以下は無料で入館できますが、参考として人数をお教えください。

学 年 生 徒 数 引 率 者 数

高 校 生 学年      人 人

中学生（参考） 学年      人 人

小学生（参考） 学年      人 人

計 人 人

その他通信欄

※申請は必ず減免を受ける学校から校長名で申請してください。（旅行会社からの代理申請不可）

団体で入館前説明を希望される場合は、必ず観覧日の１週間前までに送付してください。

（E-mail：info@hiroshimacastle.jp / FAX:082-222-1138 / TEL:082-222-1137）

広島城アソシエイツ事務局記入欄

令和    年    月    日

                          様

上記申請のとおり観覧料を減免します。

広島城アソシエイツ事務局長

広島城利用料金減免及び返還取扱い基準に基づき、

上記のとおり減免してよいでしょうか。

決

裁

広島城アソシエイツ事務局

事務局長 担当

実入館者数 （総合計）             人

（大人     人、高校生      人）

（参考）無料小中学生       人